桃園縣100年度精采藝百創意競賽
－－「創藝百變  精彩登場」創意競賽實施計畫
壹、主旨：為增進本縣師生對藝術與人文創造力之表現能力，鼓勵各校重視並推動創造力教學，促進各級學校活力與創意展現，啟發藝術創作之美學涵養，以提昇本縣生活美學與創意生活。
貳、依據：桃園縣「100年度教育創意競賽」籌備會議決議辦理。
參、目的：
一、為增進本縣藝術與人文創造力之表現能力，鼓勵創意巧思與啟發藝術創作之美學涵養，以提昇知性與感性兼具之生活美學。
二、尊重藝術創作，散播藝術種子，開闊中小學生創作視野，提昇美術創作水準。

三、促進民眾參與藝文活動，提升縣民休閒生活品質。
肆、辦理單位：
一、主辦單位：桃園縣政府。
二、承辦單位：桃園縣龜山國民小學。
伍、實施對象：桃園縣內國中小學生、高中(職)學生。
陸、比賽日期：100年10月1日 (六)。比賽流程詳見附件（一）
比賽地點：龜山國小(桃園縣龜山鄉萬壽路二段933巷14號  Tel：3203571*310)。
柒、報    名：
一、以學校為單位報名，分A、B、C、D、E組報名，各校每組最多報名10人，以報名資料傳送到達先後時間順序為準。
二、自100年9月19日起至100年9月26日止，將報名表（附件二）傳真並Email至龜山國小。
捌、比賽組別：
  一、分組類別：
　　A組：國小一、二年級學生。
　　B組：國小三、四年級學生。
　　C組：國小五、六年級學生。
    D組：國中七、八、九年級學生。
　　E組：高中(職)學生。
玖、比賽辦法：
  一、以主辦單位提供之四開灰紙板（1張）、圖表、紙張及現場之材料以平面方式表現。
  二、參賽者自備平面表現之彩繪媒材及現場準備之工具或素材完成作品。
拾、評審辦法：
一、命題委員：聘請藝術與人文領域之相關教授2人。
二、評審委員：評審委員9人（專業教授5名、藝術與人文領域校長4名）
三、評審內容：
主題設計性20%、造形創意性50%、技法運用20%、作品完成度10%。
拾壹、獎勵辦法：得獎者於活動結束後，由縣府另行通知統一發放。
一、錄取名額：各組錄取第一名1人，第二名2人，第三名3人，佳作6人。
二、獎勵：第一名獎狀乙紙、授權費3,000元圖書禮券。
第二名獎狀乙紙、授權費2,000元圖書禮券。
第三名獎狀乙紙、授權費1,000元圖書禮券。
佳  作獎狀乙紙、授權費500元圖書禮券。
拾貳、注意事項：
一、活動當日參賽者請依各組報到時間自行前往舉辦地點辦理報到手續，主辦單位不提供午餐。
  二、所有參賽者必須自備完成平面作品所需之工具媒材，如：水彩、蠟筆、彩色筆等等。
三、參賽者及工作人員須配掛識別證始可進出。
拾參、經費由教育處推展社會藝術教育經費下支應。
拾肆、差假及獎勵：
一、工作人員與各校帶隊參賽教師得於活動結束後六個月內，在課務自理暨不支代課鐘點費之原則下補假乙日。
　二、優勝隊伍指導老師及執行本計畫有功人員得依桃園縣國民中小學教職員獎勵標準辦理敘獎。

拾伍、本計畫報府核定後實施。

桃園縣100年度精采藝百創意競賽
－－「創藝百變  精彩登場」創意競賽流程
	時    間
	活動名稱
	地    點
	主持人或負責人

	07：30 ~ 08：00
	A組報到
	教  室
	孫亦昀主任

	08：00 ~ 10：00
	A組比賽
	中正堂
	傅璧玉校長

	09：30 - 10：00
	B組報到
	教  室
	孫亦昀主任

	10：00 ~ 12：00
	B組比賽
	中正堂
	傅璧玉校長

	11：30 ~ 12：00
	C組報到
	教  室
	孫亦昀主任

	12：00 ~ 14：00
	C組比賽
	中正堂
	傅璧玉校長

	13：30 ~ 14：00
	D組報到
	教  室
	孫亦昀主任

	14：00 ~ 16：00
	D組比賽
	中正堂
	傅璧玉校長

	14：00 ~ 14：30
	E組報到
	教室
	孫亦昀主任

	14：30 ~ 16：30
	E組比賽
	中正堂
	傅璧玉校長

	17:00 -
	評審
	二樓會議室
	傅璧玉校長

	附註：1.參賽人員及帶隊老師休息區設於龜山國小圖書館。
2.活動當日請依各組比賽前30分報到完畢。
3.得獎名單於龜山國小網站及縣府終身學習科網站公佈。

桃園縣100年度精采藝百創意競賽
－－「創藝百變  精彩登場」創意競賽報名表

	鄉鎮
	學  校
	姓名
	性別
	年級
	參加組別
	學校
電話
	聯絡人
姓  名
	聯絡人
手  機
	指導
老師

報名注意事項：
1.報名表於9月26日(一)前傳真並E-mail至ariel0113@xuite.net(ariel為英文小寫，0113為數字)
2.主旨請述明：「創意百變」創意競賽競賽○○學校報名表
3.傳真電話：3505753

4.完成報名後請電話確認，TEL：3203571*310訓育組長 曾老師
PAGE
2